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 Holdkonkurrence: Terrænpistol cal. .22 
      

1 St. Restrup Skf. 

 16916 Rune Knudsen Klasse: 1 64/29/03  

 31855 Thomas B. Madsen Klasse: 1 60/28/05  

 12731 Torben B. Schmidt Klasse: 1 59/26/02  

 32639 Heidi Bergholt Madsen Klasse: 2 55/25/02  

 16843 Bendt Knudsen Klasse: 1 51/22/03  

 Total 289/130/15  

      

      

2 Aalborg Skyttekreds 1 

 14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: 1 60/26/02  

 14027 Lars Kjeldgaard Klasse: 1 59/27/03  

 14823 Elizabeth Andreasen Klasse: 1 55/24/02  

 16424 Ole Jensen Klasse: VET 54/24/01  

 13442 Flemming Hansen Klasse: VET 52/23/03  

 Total 280/124/11  

      

      

3 Århus Pistolklub 

 24121 Steffen Høgh Klasse: 1 68/30/05  

 24106 Henrik K Pedersen Klasse: 1 58/25/05  

 24504 John Jørgensen Klasse: 1 53/23/02  

 24717 Brian Therkildsen Klasse: 1 53/24/03  

 23961 Uffe Høgh Klasse: VET 37/16/01  

 Total 269/118/16  

      

      

4 Allingåbro Skytteforening 

 18305 Heidi Pedersen Klasse: 2 56/26/03  

 17477 Valther Jørgensen Klasse: 2 52/24/04  

 17570 Frank Kristensen Klasse: 2 48/23/00  

 22935 Kurt Persen Klasse: VET 47/20/00  

 18421 Claus Andersen Klasse: 3 46/20/05  

 Total 249/113/12  

      

      

5 Aalborg Skyttekreds 2 

 17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: 3 55/24/00  

 14453 Birgitte Bæk Larsen Klasse: 2 51/22/02  

 17165 Hans Held Klasse: 2 51/22/01  

 16581 Mads Peter Bach Klasse: 1 44/19/05  

 91881 Mette Skjoldgaard Klasse: 3 42/20/00  

 Total 243/107/08  

      

      

6 Søværnets Idrætsforening 

 10427 Tom Bestle Jørgensen Klasse: 1 42/18/02  

 10518 Knud Jensen Klasse: VET 40/19/00  

 10735 Jørgen Hagen Jensen Klasse: 3 36/16/01  

 82503 Robert R. Pedersen Klasse: 3 31/14/00  

 10725 Kim Tilsted Klasse: 3 20/09/03  

 Total 169/76/06  
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 Individuelle resultater: 
 5%-Skytte, Terrænskydning, Pistol cal. .22,  60  

 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GPA,  61  

 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GP32,  67  

 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GR,  59  

      

      

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse UNG 
1 83585 Jonas Klitgaard 01-412 Hjørring Skytteforening 50/21/03 P 

2 14058 Jens Damborg 01-503 Vadum Skf. 38/17/00 P 

3 92177 Martin Kolling 05-136 Assentoft Skytteforening 36/16/00  

4 11522 Morten Kristensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 33/14/00  

5 105326 Mads Kvistgaard 05-136 Assentoft Skytteforening 22/10/00  

6 105327 Marcus Nielsen 05-136 Assentoft Skytteforening 19/08/00  

7 104847 Camilla Hougesen 01-516 Mou & Omegns Skf. 17/07/00  

8 105151 Jacob Jørgensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 16/08/02  

      

      

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 1 
1 24121 Steffen Høgh 05-932 Århus Pistolklub 68/30/05 P 

2 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 64/29/03 P 

3 78290 David Dam Olsson 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 62/28/05 P 

4 32357 Knud Erik Sørensen 04-027 Lind Skytteforening 61/26/00 P 

5 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 60/28/05  

6 11061 Mikkel Jepsen 01-412 Hjørring Skytteforening 60/26/03  

7 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 60/26/02  

8 14027 Lars Kjeldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 59/27/03  

9 12731 Torben B. Schmidt 01-532 St. Restrup Skf. 59/26/02  

10 24106 Henrik K Pedersen 05-932 Århus Pistolklub 58/25/05  

11 15562 Flemming Jensen 01-424 Aså Skytteforening 56/25/05  

12 24801 Lars Gregersen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 56/24/05  

13 14823 Elizabeth Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 55/24/02  

14 31549 Per Jacobsen 04-024 Ikast Skf 54/23/04  

15 24717 Brian Therkildsen 05-932 Århus Pistolklub 53/24/03  

16 11589 Jens Peter Larsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 53/23/02  

17 24504 John Jørgensen 05-932 Århus Pistolklub 53/23/02  

18 31374 Søren Andersen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 52/22/00  

19 16843 Bendt Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 51/22/03  

20 37659 Preben Pedersen 03-019 Skjern Skytteforening 50/21/00  

21 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 47/21/00  

22 14851 Carsten Hansen 01-505 Nørresundby Skf. 44/20/01  

23 16581 Mads Peter Bach 01-501 Aalborg Skyttekreds 44/19/05  

24 10427 Tom Bestle Jørgensen 01-428 Søværnets Idrætsforening 42/18/02  

      

      

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 2 
1 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 58/25/00 P 

2 18305 Heidi Pedersen 05-119 Allingåbro Skytteforening 56/26/03 P 

3 10551 Jan E Sørensen 01-424 Aså Skytteforening 56/25/03 P 

4 52006 Jakob Schultz 09-101 Odense Pistol Skytte Forening 56/25/01  

5 12636 John Olesen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 56/24/00  

6 32639 Heidi Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 55/25/02  

7 13216 Henrik Jensen 01-526 Støvring Skf. 54/23/02  
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8 17477 Valther Jørgensen 05-119 Allingåbro Skytteforening 52/24/04  

9 16953 Patrick Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 52/24/03  

10 13030 Brian Pedersen 01-526 Støvring Skf. 51/23/00  

11 14453 Birgitte Bæk Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 51/22/02  

12 17165 Hans Held 01-501 Aalborg Skyttekreds 51/22/01  

13 32050 Ove Jensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 50/22/04  

14 16986 Michael Jensen 01-532 St. Restrup Skf. 49/22/00  

15 17570 Frank Kristensen 05-119 Allingåbro Skytteforening 48/23/00  

16 17109 Joakim Hjort 01-501 Aalborg Skyttekreds 48/21/01  

17 88577 Kristian Toft 02-008 Snedsted Skytteforening 46/18/00  

18 16943 Peter Bentsen 01-424 Aså Skytteforening 45/19/02  

19 17213 Dan Olsen 01-505 Nørresundby Skf. 44/21/00  

      

      

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 3 
1 38811 Allan Melby 04-001 Viborg Skytteforening 59/25/04 P 

2 16532 Benny Sørensen 01-532 St. Restrup Skf. 58/25/01 P 

3 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 55/24/00 P 

4 80150 Dieter Meier 03-019 Skjern Skytteforening 54/24/04 P 

5 35790 Allan Borg 01-528 AKIF - Aalborg Kaserners Idræst Forening 54/24/02 P 

6 101779 Rune Elgaard 05-127 Djurslands Pistolklub 51/20/02 P 

7 15497 Brian H. Sørensen 01-513 Vester Hassing Skf. 50/22/01 P 

8 17262 Annette Hyldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 48/23/05  

9 82905 Ken Goritz Grønhøj 01-516 Mou & Omegns Skf. 47/22/05  

10 13972 Per Damborg 01-503 Vadum Skf. 47/21/02  

11 18421 Claus Andersen 05-119 Allingåbro Skytteforening 46/20/05  

12 93356 Brian Brix Christiansen 02-017 Thisted Pistolklub 46/16/04  

13 105324 Rasmus Møller 05-136 Assentoft Skytteforening 45/20/04  

14 92430 Erling Koling 05-136 Assentoft Skytteforening 44/19/00  

15 97723 Peer Frost Olesen 01-513 Vester Hassing Skf. 43/20/04  

16 11178 Daniel Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 43/18/00  

17 15896 Jørn H. Sørensen 01-513 Vester Hassing Skf. 42/20/02  

18 91881 Mette Skjoldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 42/20/00  

19 104771 Norah Lægteskov Josephsen 05-127 Djurslands Pistolklub 42/18/00  

20 34726 Knud E. Müller 07-456 Vejle Skytteforening 41/18/01  

21 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 40/18/04  

22 88234 Mikael Bo Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 39/18/05  

23 87429 Tim Riise 01-516 Mou & Omegns Skf. 39/17/00  

24 105170 Kosta Klasnic 05-127 Djurslands Pistolklub 39/16/03  

25 17259 Annica Lund Nøremølle 01-528 AKIF - Aalborg Kaserners Idræst Forening 38/18/00  

26 32361 Knud Jensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 37/18/04  

27 92887 Dennis Rytter Kjærsgaard 01-526 Støvring Skf. 37/17/00  

28 16117 Henrik Jensen 01-505 Nørresundby Skf. 36/17/04  

29 104228 Steen Jensen 01-505 Nørresundby Skf. 36/17/04  

30 10735 Jørgen Hagen Jensen 01-428 Søværnets Idrætsforening 36/16/01  

31 12377 Tomas Lauridsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 36/13/00  

32 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 35/17/00  

33 28200 Peter Iversen 02-006 Hurup Skytteforening 34/16/01  

34 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 34/16/00  

35 83423 Michael Kristensen 01-424 Aså Skytteforening 34/13/02  

36 95500 Christian Toftdahl 01-516 Mou & Omegns Skf. 33/16/05  

37 101311 Gert Thorhauge Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 32/14/00  

38 83422 Michael Bertelsen 01-424 Aså Skytteforening 32/11/00  

39 82503 Robert R. Pedersen 01-428 Søværnets Idrætsforening 31/14/00  

40 83743 Casper Juhl Jensen 01-526 Støvring Skf. 30/14/04  

41 95394 Morten Jacobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 28/13/00  
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42 92435 Lone Stenbæk 03-019 Skjern Skytteforening 25/11/00  

43 10725 Kim Tilsted 01-428 Søværnets Idrætsforening 20/09/03  

44 91152 Gitte Nysten Hansen 05-932 Århus Pistolklub 19/08/00  

45 15238 Kim Malik Kreutzmann 01-509 Ulsted Skf. 17/07/00  

46 14661 Lone Hermansen 01-505 Nørresundby Skf. 15/05/00  

      

      

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse VET 
1 18474 Bjarne Skibild 05-127 Djurslands Pistolklub 59/26/00 P 

2 13406 Jens Grundvad 03-019 Skjern Skytteforening 57/25/02 P 

3 21143 John Walker 07-456 Vejle Skytteforening 57/25/00 P 

4 22786 Michael Strøm 05-932 Århus Pistolklub 56/25/01 P 

5 23219 Bent Kjeldsen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 55/25/02 P 

6 41920 Kaj Kastrup 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 54/24/03  

7 16424 Ole Jensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 54/24/01  

8 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 53/23/00  

9 13442 Flemming Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 52/23/03  

10 28267 Knud Iversen 02-006 Hurup Skytteforening 50/23/00  

11 25695 Poul Kristiansen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 50/22/02  

12 23200 Solveig Kjeldsen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 47/20/03  

13 22935 Kurt Persen 05-119 Allingåbro Skytteforening 47/20/00  

14 16520 Chresten Uttrup 01-503 Vadum Skf. 45/19/06  

15 25936 Steffen V Mogensen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 44/20/00  

16 34713 Per Jespersen 07-456 Vejle Skytteforening 41/19/02  

17 17856 Ole Mortensen 05-127 Djurslands Pistolklub 41/19/02  

18 34941 Laurits Herløv 07-456 Vejle Skytteforening 41/16/00  

19 10518 Knud Jensen 01-428 Søværnets Idrætsforening 40/19/00  

20 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 40/17/00  

21 13293 Per S. Nielsen 01-526 Støvring Skf. 38/17/04  

22 18494 Benny Pedersen 05-127 Djurslands Pistolklub 38/16/00  

23 23961 Uffe Høgh 05-932 Århus Pistolklub 37/16/01  

24 31072 Marius Petersen 04-001 Viborg Skytteforening 36/15/00  

25 82887 Leif Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 36/13/00  

26 18262 Ivan Jensen 05-127 Djurslands Pistolklub 35/17/05  

27 81109 John Harry Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 33/15/02  

28 14643 Markus Hierzmann 01-505 Nørresundby Skf. 28/12/00  

29 90087 John Henry Just Schreiber 01-412 Hjørring Skytteforening 28/09/00  

30 17700 Svend Kolling 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 27/11/00  

31 11035 Per Kristensen 01-412 Hjørring Skytteforening 26/12/00  

32 18089 Kristian Egelund 05-136 Assentoft Skytteforening 25/11/00  

33 10910 Henning Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 20/09/00  

34 13853 Poul Erik Eriksen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 19/09/00  

35 16179 Christian Schou 01-516 Mou & Omegns Skf. 10/05/00  

      

      

 Terrænskydning, Grovvåben - GP32 - Klasse GP32 
1 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 69/31/02 P 

2 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 67/30/00 P 

3 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 66/29/03 P 

4 24121 Steffen Høgh 05-932 Århus Pistolklub 63/29/04 P 

5 24504 John Jørgensen 05-932 Århus Pistolklub 60/27/02 P 

6 23219 Bent Kjeldsen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 60/26/00 P 

7 38811 Allan Melby 04-001 Viborg Skytteforening 59/26/07  

8 37659 Preben Pedersen 03-019 Skjern Skytteforening 59/26/02  

9 24106 Henrik K Pedersen 05-932 Århus Pistolklub 56/25/03  



 

 

Aalborg Skyttekreds 
Pistolterrænstævne i Dall, 4. – 5. maj 2012 

 
 

 

Side 5 af 8 

10 11589 Jens Peter Larsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 54/25/02  

11 10427 Tom Bestle Jørgensen 01-428 Søværnets Idrætsforening 54/25/00  

12 12731 Torben B. Schmidt 01-532 St. Restrup Skf. 54/24/02  

13 32050 Ove Jensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 54/23/03  

14 10551 Jan E Sørensen 01-424 Aså Skytteforening 53/24/02  

15 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 53/23/05  

16 16843 Bendt Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 52/23/03  

17 81109 John Harry Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 52/22/03  

18 15497 Brian H. Sørensen 01-513 Vester Hassing Skf. 51/22/06  

19 15562 Flemming Jensen 01-424 Aså Skytteforening 50/24/00  

20 88577 Kristian Toft 02-008 Snedsted Skytteforening 49/21/04  

21 11522 Morten Kristensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 47/21/02  

22 35790 Allan Borg 01-528 AKIF - Aalborg Kaserners Idræst Forening 46/21/05  

23 25695 Poul Kristiansen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 45/21/04  

24 31374 Søren Andersen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 44/18/03  

25 10518 Knud Jensen 01-428 Søværnets Idrætsforening 42/20/00  

26 24717 Brian Therkildsen 05-932 Århus Pistolklub 42/19/03  

27 17213 Dan Olsen 01-505 Nørresundby Skf. 40/19/01  

28 25936 Steffen V Mogensen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 39/18/00  

29 32361 Knud Jensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 38/18/01  

30 28267 Knud Iversen 02-006 Hurup Skytteforening 38/17/02  

31 101311 Gert Thorhauge Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 33/15/00  

32 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 33/15/00  

33 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 30/14/00  

34 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 28/13/03  

35 91152 Gitte Nysten Hansen 05-932 Århus Pistolklub 26/09/00  

36 97723 Peer Frost Olesen 01-513 Vester Hassing Skf. 25/12/03  

37 31072 Marius Petersen 04-001 Viborg Skytteforening 24/11/02  

38 17259 Annica Lund Nøremølle 01-528 AKIF - Aalborg Kaserners Idræst Forening 17/08/00  

39 105151 Jacob Jørgensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 13/06/03  

      

      

 Terrænskydning, Grovvåben - GPA - Klasse GPA 
1 16424 Ole Jensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 61/29/00 P 

2 24801 Lars Gregersen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 61/28/00 P 

3 32357 Knud Erik Sørensen 04-027 Lind Skytteforening 61/24/01 P 

4 24106 Henrik K Pedersen 05-932 Århus Pistolklub 60/24/01 P 

5 78290 David Dam Olsson 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 57/26/00 P 

6 13406 Jens Grundvad 03-019 Skjern Skytteforening 56/24/05 P 

7 26402 Jens Krukow 05-119 Allingåbro Skytteforening 55/24/03 P 

8 17477 Valther Jørgensen 05-119 Allingåbro Skytteforening 54/25/00 P 

9 24121 Steffen Høgh 05-932 Århus Pistolklub 54/23/03 P 

10 16117 Henrik Jensen 01-505 Nørresundby Skf. 53/23/02 P 

11 18474 Bjarne Skibild 05-127 Djurslands Pistolklub 51/23/02 P 

12 18523 Andreas D. Thomsen 05-127 Djurslands Pistolklub 49/22/04  

13 16206 Claus Rittig 01-501 Aalborg Skyttekreds 49/22/01  

14 17282 Anders Bystrup 01-501 Aalborg Skyttekreds 49/20/05  

15 23219 Bent Kjeldsen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 48/21/00  

16 14027 Lars Kjeldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 47/22/03  

17 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 47/21/00  

18 32050 Ove Jensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 47/19/00  

19 11446 Christian Birk 01-501 Aalborg Skyttekreds 46/21/04  

20 24504 John Jørgensen 05-932 Århus Pistolklub 46/21/02  

21 17570 Frank Kristensen 05-119 Allingåbro Skytteforening 46/21/00  

22 23961 Uffe Høgh 05-932 Århus Pistolklub 45/21/00  

23 22786 Michael Strøm 05-932 Århus Pistolklub 41/19/00  
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24 18494 Benny Pedersen 05-127 Djurslands Pistolklub 41/17/00  

25 25936 Steffen V Mogensen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 40/19/02  

26 41920 Kaj Kastrup 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 40/18/05  

27 24717 Brian Therkildsen 05-932 Århus Pistolklub 38/17/04  

28 18421 Claus Andersen 05-119 Allingåbro Skytteforening 38/17/00  

29 22935 Kurt Persen 05-119 Allingåbro Skytteforening 37/15/00  

30 23200 Solveig Kjeldsen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 36/16/00  

31 11178 Daniel Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 36/16/00  

32 35790 Allan Borg 01-528 AKIF - Aalborg Kaserners Idræst Forening 36/16/00  

33 83423 Michael Kristensen 01-424 Aså Skytteforening 36/15/06  

34 83585 Jonas Klitgaard 01-412 Hjørring Skytteforening 34/14/03  

35 34713 Per Jespersen 07-456 Vejle Skytteforening 33/15/04  

36 16581 Mads Peter Bach 01-501 Aalborg Skyttekreds 32/14/00  

37 91882 Torben Rasmussen 01-501 Aalborg Skyttekreds 31/14/00  

38 10735 Jørgen Hagen Jensen 01-428 Søværnets Idrætsforening 31/13/03  

39 11061 Mikkel Jepsen 01-412 Hjørring Skytteforening 30/12/03  

40 18262 Ivan Jensen 05-127 Djurslands Pistolklub 28/13/02  

41 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 28/13/00  

42 95394 Morten Jacobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 28/12/00  

43 17165 Hans Held 01-501 Aalborg Skyttekreds 27/13/00  

44 105324 Rasmus Møller 05-136 Assentoft Skytteforening 27/12/02  

45 105170 Kosta Klasnic 05-127 Djurslands Pistolklub 27/12/00  

46 16953 Patrick Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 26/13/00  

47 88234 Mikael Bo Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 26/12/00  

48 10551 Jan E Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 26/10/00  

49 M0001 Nick Selmer Joergensen 05-127 Djurslands Pistolklub 25/12/03  

50 104771 Norah Lægteskov Josephsen 05-127 Djurslands Pistolklub 25/11/00  

51 82905 Ken Goritz Grønhøj 01-516 Mou & Omegns Skf. 24/12/00  

52 82503 Robert R. Pedersen 01-428 Søværnets Idrætsforening 23/11/00  

53 17259 Annica Lund Nøremølle 01-528 AKIF - Aalborg Kaserners Idræst Forening 23/10/00  

54 13972 Per Damborg 01-503 Vadum Skf. 23/10/00  

55 83422 Michael Bertelsen 01-424 Aså Skytteforening 23/08/00  

56 91335 Frank Falk Selmer-Jørgensen 05-127 Djurslands Pistolklub 22/10/00  

57 87429 Tim Riise 01-516 Mou & Omegns Skf. 20/08/00  

58 92177 Martin Kolling 05-136 Assentoft Skytteforening 18/07/05  

59 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 16/08/03  

60 32361 Knud Jensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 12/05/04  

      

      

 Terrænskydning, Grovvåben - GR - Klasse GR 
1 22786 Michael Strøm 05-932 Århus Pistolklub 62/28/02 P 

2 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 62/26/00 P 

3 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 59/26/02 P 

4 32357 Knud Erik Sørensen 04-027 Lind Skytteforening 57/23/03 P 

5 16206 Claus Rittig 01-501 Aalborg Skyttekreds 56/26/05 P 

6 78290 David Dam Olsson 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 53/26/01 P 

7 23219 Bent Kjeldsen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 53/24/01 P 

8 24801 Lars Gregersen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 53/23/05 P 

9 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 51/24/00 P 

10 17165 Hans Held 01-501 Aalborg Skyttekreds 50/22/01 P 

11 80150 Dieter Meier 03-019 Skjern Skytteforening 49/22/00  

12 14823 Elizabeth Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 48/21/05  

13 11061 Mikkel Jepsen 01-412 Hjørring Skytteforening 46/22/01  

14 52006 Jakob Schultz 09-101 Odense Pistol Skytte Forening 46/21/01  

15 18474 Bjarne Skibild 05-127 Djurslands Pistolklub 45/20/00  

16 13406 Jens Grundvad 03-019 Skjern Skytteforening 45/19/00  
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17 31374 Søren Andersen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 45/18/08  

18 17856 Ole Mortensen 05-127 Djurslands Pistolklub 44/20/00  

19 21143 John Walker 07-456 Vejle Skytteforening 44/19/02  

20 17109 Joakim Hjort 01-501 Aalborg Skyttekreds 44/19/00  

21 18523 Andreas D. Thomsen 05-127 Djurslands Pistolklub 43/19/03  

22 17262 Annette Hyldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 42/21/01  

23 16424 Ole Jensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 41/19/00  

24 23961 Uffe Høgh 05-932 Århus Pistolklub 40/17/00  

25 14851 Carsten Hansen 01-505 Nørresundby Skf. 38/17/01  

26 10551 Jan E Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 38/16/00  

27 83585 Jonas Klitgaard 01-412 Hjørring Skytteforening 37/16/00  

28 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 36/17/01  

29 17570 Frank Kristensen 05-119 Allingåbro Skytteforening 36/16/03  

30 93356 Brian Brix Christiansen 02-017 Thisted Pistolklub 35/14/04  

31 13293 Per S. Nielsen 01-526 Støvring Skf. 34/16/01  

32 18421 Claus Andersen 05-119 Allingåbro Skytteforening 34/16/00  

33 34726 Knud E. Müller 07-456 Vejle Skytteforening 34/14/00  

34 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 32/15/03  

35 15896 Jørn H. Sørensen 01-513 Vester Hassing Skf. 31/14/03  

36 17282 Anders Bystrup 01-501 Aalborg Skyttekreds 31/14/00  

37 34941 Laurits Herløv 07-456 Vejle Skytteforening 31/13/00  

38 18089 Kristian Egelund 05-136 Assentoft Skytteforening 28/12/00  

39 18494 Benny Pedersen 05-127 Djurslands Pistolklub 27/11/00  

40 22935 Kurt Persen 05-119 Allingåbro Skytteforening 26/13/00  

41 13853 Poul Erik Eriksen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 26/12/00  

42 41920 Kaj Kastrup 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 26/12/00  

43 92430 Erling Koling 05-136 Assentoft Skytteforening 24/12/00  

44 105170 Kosta Klasnic 05-127 Djurslands Pistolklub 24/09/00  

45 91335 Frank Falk Selmer-Jørgensen 05-127 Djurslands Pistolklub 23/11/00  

46 14058 Jens Damborg 01-503 Vadum Skf. 23/11/00  

47 105326 Mads Kvistgaard 05-136 Assentoft Skytteforening 22/09/00  

48 10910 Henning Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 20/10/00  

49 105327 Marcus Nielsen 05-136 Assentoft Skytteforening 20/09/00  

50 82887 Leif Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 20/08/00  

51 11178 Daniel Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 18/07/00  

52 101779 Rune Elgaard 05-127 Djurslands Pistolklub 17/08/00  

53 15238 Kim Malik Kreutzmann 01-509 Ulsted Skf. 17/08/00  

54 28200 Peter Iversen 02-006 Hurup Skytteforening 15/05/00  

55 14643 Markus Hierzmann 01-505 Nørresundby Skf. 14/07/00  

56 104228 Steen Jensen 01-505 Nørresundby Skf. 12/05/00  

57 M0001 Nick Selmer Joergensen 05-127 Djurslands Pistolklub 11/05/07  

58 17700 Svend Kolling 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 10/04/00  

59 14661 Lone Hermansen 01-505 Nørresundby Skf. 08/04/00  
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SKIVEOPSTILLING 
 

Station 1 Skive Farve Afstand Stilling 
Mål 1 Oval 1 Grøn 17 Siddende 
Mål 2 S5 Horisontal Grøn 17 Siddende 
Mål 3 C15 Sort 17 Siddende 
Mål 4 S10 Horisontal Gul 15 Siddende 
Mål 5 S15 Horisontal Sort 15 Siddende 
Station 2     
Mål 1 C15 Gul 29 Lav knælende 
Mål 2 1/6 Højre Gul 35 Lav knælende 
Mål 3 Triangel 2 Grøn 35 Lav knælende 
Mål 4 S15 Horisontal Sort 25 Lav knælende 
Station 3     
Mål 1 S5 Horisontal Grøn 10 Stående 
Mål 2 S5 Horisontal Gul 10 Stående 
Mål 3 S10 Horisontal Gul 19 Stående 
Mål 4 S15 Horisontal Sort 19 Stående 
Mål 5 1/8 Sort 19 Stående 
Station 4     
Mål 1 C35 Gul 35 Stående 
Station 5     
Mål 1 B45 Gul 40 Liggende 
Mål 2 S20 Horisontal Grøn 40 Liggende 
Mål 3 S20 Horisontal Sort 40 Liggende 
Mål 4 Triangel 3 Gul 40 Liggende 
Mål 5 Tønde 1 Sort 23 Liggende 
Station 6     
Mål 1 S5 Horisontal Gul 10 Stående 
Mål 2 S5 Horisontal Sort 10 Stående 
Mål 3 C10 Gul 10 Stående 
Mål 4 Oval 1 Sort 10 Stående 
Station 7     
Mål 1 Oval 3 Sort 30 Høj knælende 
Mål 2 1/8 Sort 30 Høj knælende 
Mål 3 1/7 Gul 30 Høj knælende 
Mål 4 Triangel 1 Grøn 17 Høj knælende 
Station 8     
Mål 1 S5 Horisontal Sort 12 Stående 
Mål 2 Rondelle 1 Gul 12 Stående 
Mål 3 S10 Horisontal Grøn 12 Stående 
Mål 4 C15 Sort 12 Stående 

 


